2020年度百色市本级财政科技计划
拟立项项目公示（16项）

根据《关于开展2020年度百色市科技计划项目申报工作的通知》（百科字〔2020〕22号）等文件有关要求，经申请人申报、本局组织专家评审、局班子会审议，决定拟立项资助“国家孵化器培育与建设”等16个项目，现予公示。公示期为5个工作日（8月18日至8月25日）。社会各界对拟立项资助项目如有异议，请将有关情况反馈至我局，并提供必要的证明材料。以单位名义提出异议的，应提供书面材料并加盖本单位公章；个人提出异议的，应签署真实姓名。
地址：百色市新兴路21号百色市科技局，邮编：533300。
　　联系方式： 项目科 0776-2834962，bs2835468@163.com

附件：2020年度百色市本级财政科技计划拟立项项目表

百色市科学技术局
2020年8月17日

附
2020年度百色市本级财政科技计划拟立项项目表
	序号
	项目（课题）名称
	承担单位
	课题
负责人

	1
	国家级孵化器培育与建设
	百色工业园区科创服务有限公司
	谭 耿

	2
	农林畜牧生物质废弃物肥料化利用关键技术研究与应用
	百色市雅芒农业科技有限责任公司
	杨建波

	3
	百色市百香果茎基腐病病原菌分离鉴定与生物防治研究
	百色学院
	杨翠凤

	4
	百色沉香经济林立体经营模式应用示范及科技扶贫
	百色学院
	刘  芳

	5
	TPO-Ab、TRAb、TSH与妊娠期甲状腺功能亢进及母婴结局关联性分析
	百色市妇幼保健院
	韩丽娟

	6
	头皮定位3D打印联合DTI在微创治疗功能区少量脑出血中应用研究
	百色市人民医院
	李忠华

	7
	基于红外线热成像研究壮医三部四针法治疗年闹诺（不寐）的作用机制
	百色市中医医院
	罗试计

	8
	百色市第三届创新创业大赛项目选拔及培育提升项目
	百色学院创新创业学院
	唐金湘

	9
	新型冠状病毒感染性肺炎病情迁延患者的临床特征分析
	百色市人民医院
	周昌静

	10
	新型冠状病毒性肺炎肺部超声特征及其临床应用价值的研究
	百色市人民医院
	彭佳华

	11
	精神专科医院预防和控制新冠肺炎流行的综合管理模式研究
	百色市第二人民医院
	桂文进

	12
	新型冠状病毒肺炎疫情下医护人员困扰程度的调查及对策研究
	右江民族医学院附属医院
	简崇东

	13
	基于突发疫情防控背景下-----桂西地区基层医疗服务体系中医护人员岗位胜任力提升的研究
	右江民族医学院附属医院
	韦  华

	14
	重症COVID-19危险因素及其临床轨迹预测模型的构建与研究
	右江民族医学院附属医院
	黄忠仕

	15
	新型冠状病毒肺炎疫情防控期间基于互联网的慢性病患者管理模式
	右江民族医学院附属医院
	[bookmark: _GoBack]覃后继

	16
	百色市应对新发突发传染病防控策略研究
	百色市疾病预防控制中心
	周正东